Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2019 № 110-37-1281-19
г. Саянск

О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2019 № 110-37-246-19 «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа муниципального образования
«город Саянск».
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 33 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 5 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2011 № 51-67-11-72 «Об утверждении «Положения о муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», п. 18 ч. 5 ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2019 № 110-37-246-19 «Об утверждении порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 14.03.2019,   № 10  стр. 1 вкладыша, следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 1.6 изложить в следующей редакции: «получатель субсидии не должен находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Еремеева А.В.

тел.5-63-17

2